GREATERLONDONAUTHORITY

(By email)

Our Ref: MGLA170221-6297

8 March 2021

Dear I

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received
on 16 February 2021. Your request has been considered under the Freedom of Information Act
2000.

You requested:
I want to: Make a freedom of information request
What is your message regarding? Money given to BLM
Your message
“Please can you advise me. Why did Sadik gove 100,000 to BLM?. Living outside
London | want to k ow if this was lo don taxpayers money?? Or from government funds
which wpuld include my taxes. | don't agree with it”.

Our response to your request is below:

We have conducted searches of our finance records and we have not located any payments of
£100,000 to Black Lives Matter.

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the
reference MGLA170221-6297.

Yours sincerely

Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at:
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information
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